



平成20年2月期 第3四半期財務・業績の概況

平成20年1月15日

上場会社名 株式会社レナウン 上場取引所 東証一部
 コード番号 3606 URL <http://www.renown.com>
 代表者 (役職名)取締役社長 (氏名)岡 康久
 問合せ先責任者 (役職名)経営企画室広報担当部長 (氏名)伊東 甲二 TEL (03) 5496 - 8485

(百万円未満切捨て)

1. 平成20年2月期第3四半期の連結業績 (平成19年3月1日～平成19年11月30日)

(1) 連結経営成績 (%表示は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
20年2月期第3四半期	133,270	0.1	883	△ 78.4	863	△ 76.0	△ 1,557	-
19年2月期第3四半期	133,164	46.6	4,091	152.1	3,595	76.3	△ 132	△ 121.7
19年2月期	176,281	47.2	2,719	-	1,626	-	△ 2,981	-

	1株当たり四半期(当期)純利益		潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益	
	円	銭	円	銭
20年2月期第3四半期	△ 32	76	-	-
19年2月期第3四半期	△ 2	79	-	-
19年2月期	△ 62	74	-	-

(2) 連結財政状態

	総資産		純資産		自己資本比率		1株当たり純資産	
	百万円	銭	百万円	銭	%	円	銭	
20年2月期第3四半期	128,283		60,351		38.9	1,051	92	
19年2月期第3四半期	138,369		65,642		40.3	1,172	32	
19年2月期	122,671		62,248		42.7	1,103	40	

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動によるキャッシュ・フロー		投資活動によるキャッシュ・フロー		財務活動によるキャッシュ・フロー		現金及び現金同等物期末残高	
	百万円	銭	百万円	銭	百万円	銭	百万円	銭
20年2月期第3四半期	△ 2,216		△ 2,268		30		26,394	
19年2月期第3四半期	3,192		224		△ 1,639		30,673	
19年2月期	3,613		1,755		△ 3,518		30,781	

2. 配当の状況

	1株当たり配当金	
	(基準日) 第3四半期末	
	円	銭
20年2月期第3四半期	—	—
19年2月期第3四半期	—	—

3. 平成20年2月期の連結業績予想 (平成19年3月1日～平成20年2月29日) 【参考】

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円	銭
通期	175,500	△ 0.4	△ 2,400	-	△ 2,100	-	△ 3,800	-	△ 79	94

4. その他

- (1) 期中における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動） 無
 (2) 会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 有
 (3) 最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 有
 (注) 詳細は、3ページの【定性的情報・財務諸表等】4. その他をご覧ください。

(参考) 個別業績の概要

1. 平成20年2月期第3四半期の個別業績（平成19年3月1日～平成19年11月30日）

(1) 個別経営成績

(%表示は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
20年2月期第3四半期	68,114	△ 1.6	△ 599	-	△ 408	-	△ 298	-
19年2月期第3四半期	69,206	-	1,179	-	1,753	-	1,409	-
19年2月期	92,475	-	947	-	1,483	-	△ 174	-

	1株当たり四半期(当期)純利益	
	円	銭
20年2月期第3四半期	△ 6	27
19年2月期第3四半期	29	64
19年2月期	△ 3	67

(2) 個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産	
	百万円	百万円	%	円	銭
20年2月期第3四半期	94,505	34,636	36.7	728	73
19年2月期第3四半期	100,455	37,049	36.9	779	19
19年2月期	90,959	35,502	39.0	746	73

2. 平成20年2月期の個別業績予想（平成19年3月1日～平成20年2月29日）

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円	銭
通期	90,400	△ 2.2	△ 1,800	-	△ 1,800	-	△ 1,600	-	△ 33	66

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

上記の業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成しております。
 実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

【定性的情報・財務諸表等】

1. 連結経営成績に関する定性的情報

当第3四半期の日本経済は、企業収益の改善、設備投資の増加等を背景に景気は緩やかな回復基調で推移したものの、サブプライム住宅ローン問題による金融資本市場の変動、原油価格の高騰等を背景に個人消費は依然として力強さを欠いております。

このような状況の中、当アパレル業界は百貨店を中心に厳しい残暑により、とりわけ9月の秋物衣料販売が苦戦し、当社も同様に厳しい状況を強いられたことにより、売上高、経常利益、四半期純利益は予定を下回りました。

この結果、当社連結における当第3四半期の売上高は1,332億7千万円（前年同期比0.1%増）、経常利益は8億6千3百万円（前年同期比76.0%減）、四半期純損失は15億5千7百万円（前年同期は1億3千2百万円の純損失）となりました。

2. 連結財務状態に関する定性的情報

当第3四半期末における総資産は、前連結会計年度末に比べ56億1千2百万円増加し、1,282億8千3百万円となり、純資産は18億9千6百万円減少し、603億5千1百万円となりました。

(営業活動によるキャッシュ・フロー)

当第3四半期の営業活動におけるキャッシュ・フローは、税金等調整前四半期純利益8億5千6百万円を計上したものの法人税等の支払等により、22億1千6百万円の減少となりました。

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

当第3四半期の投資活動におけるキャッシュ・フローは、貸付による支出等により、22億6千8百万円の減少となりました。

(財務活動によるキャッシュ・フロー)

当第3四半期の財務活動におけるキャッシュ・フローは、借入による収入及び借入金の返済等により、3千万円の増加となりました。

以上のような結果、当第3四半期末の現金及び現金同等物の残高は、263億9千4百万円となり、期首に比べて43億8千6百万円減少しております。なお、4千6百万円は連結範囲の増加によるものであります。

3. 連結業績予想に関する定性的情報

平成19年10月17日付の「平成20年2月期中間決算短信」により公表いたしました通期の業績を修正しております。本日別途公表しております「業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

4. その他

(1) 期中における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動）

該当事項はありません。

(2) 会計処理の方法における簡便な方法の採用

引当金の計上基準等に一部簡便な方法を採用しております。

その他影響額が僅少なものについても簡便な方法を採用しております。

(3) 最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更

(有形固定資産の減価償却の方法)

法人税法の改正((所得税法等の一部を改正する法律 平成19年3月30日 法律第6号)及び(法人税法施行令の一部を改正する政令 平成19年3月30日 政令第83号))に伴い、平成19年4月1日以降に取得したのものについては、改正後の法人税法に基づく方法に変更しております。

なお、この変更による損益に与える影響は軽微であります。

5. (要約)四半期連結財務諸表

(1) (要約)四半期連結貸借対照表

(単位：百万円、%)

科 目	前年同四半期末	当四半期末	増 減		(参考) 前期末
	(平成19年2月期第3四半期末)	(平成20年2月期第3四半期末)	金 額	増減率	(平成19年2月期末)
	金 額	金 額	金 額		金 額
(資 産 の 部)					
I 流 動 資 産					
現 金 及 び 預 金	31,826	26,537	△ 5,288	△ 16.6	31,833
受取手形及び売掛金	27,224	26,156	△ 1,067	△ 3.9	19,804
有 価 証 券	181	197	16	9.1	188
た な 卸 資 産	27,903	29,908	2,005	7.2	22,807
そ の 他	5,777	6,577	799	13.8	6,014
貸 倒 引 当 金	△ 421	△ 1,639	△ 1,218	288.9	△ 641
流動資産合計	92,491	87,737	△ 4,753	△ 5.1	80,007
II 固 定 資 産					
有 形 固 定 資 産					
建 物 及 び 構 築 物	10,677	9,708	△ 968	△ 9.1	10,106
土 地	11,050	10,302	△ 747	△ 6.8	10,302
そ の 他	2,508	2,638	129	5.2	2,378
有形固定資産合計	24,236	22,649	△ 1,587	△ 6.5	22,787
無 形 固 定 資 産	1,709	2,310	600	35.1	2,411
投資その他の資産					
投 資 有 価 証 券	9,764	6,225	△ 3,538	△ 36.2	8,773
そ の 他	10,537	9,845	△ 691	△ 6.6	9,049
貸 倒 引 当 金	△ 369	△ 485	△ 115	31.2	△ 359
投資その他の資産合計	19,931	15,585	△ 4,345	△ 21.8	17,464
固定資産合計	45,878	40,546	△ 5,332	△ 11.6	42,663
資 産 合 計	138,369	128,283	△ 10,085	△ 7.3	122,671

(単位：百万円、%)

科 目	前年同四半期末	当四半期末	増 減		(参考) 前期末
	(平成19年2月期第3四半期末)	(平成20年2月期第3四半期末)	金 額	増減率	(平成19年2月期末)
	金 額	金 額	金 額		金 額
(負 債 の 部)					
I 流動負債					
支払手形及び買掛金	27,403	27,293	△ 110	△ 0.4	17,923
短期借入金	2,034	2,218	183	9.0	2,546
1年以内返済予定長期借入金	7,459	12,298	4,838	64.9	4,810
返品調整引当金	1,552	1,394	△ 157	△ 10.1	1,672
賞与引当金	1,956	2,115	158	8.1	635
債務保証損失引当金	—	—	—	—	1,000
その他	9,005	7,096	△ 1,908	△ 21.2	9,015
流動負債合計	49,411	52,416	3,004	6.1	37,603
II 固定負債					
長期借入金	12,811	4,980	△ 7,830	△ 61.1	12,041
退職給付引当金	8,591	8,741	150	1.8	8,624
役員退職慰労引当金	620	772	151	24.5	669
その他	1,291	1,021	△ 270	△ 20.9	1,483
固定負債合計	23,314	15,515	△ 7,798	△ 33.5	22,819
負債合計	72,726	67,932	△ 4,794	△ 6.6	60,422
(純 資 産 の 部)					
I 株主資本					
資本金	15,005	15,005	—	—	15,005
資本剰余金	35,437	19,514	△ 15,923	△ 44.9	35,437
利益剰余金	4,690	16,060	11,370	242.4	1,201
自己株式	△ 90	△ 108	△ 18	20.0	△ 95
株主資本合計	55,043	50,472	△ 4,570	△ 8.3	51,549
II 評価・換算差額等					
その他有価証券評価差額金	491	△ 92	△ 584	—	591
繰延ヘッジ損益	25	△ 133	△ 159	—	△ 55
為替換算調整勘定	180	△ 248	△ 429	—	374
評価・換算差額等合計	698	△ 474	△ 1,172	—	910
III 少数株主持分	9,901	10,353	452	4.6	9,788
純資産合計	65,642	60,351	△ 5,291	△ 8.1	62,248
負債及び純資産合計	138,369	128,283	△ 10,085	△ 7.3	122,671

(2) (要約)四半期連結損益計算書

(単位：百万円、%)

科 目	前年同四半期	当四半期	増 減		(参考) 前期
	(平成19年2月期第3四半期)	(平成20年2月期第3四半期)	金 額	増減率	(平成19年2月期)
	金 額	金 額	金 額		金 額
I 売 上 高	133,164	133,270	106	0.1	176,281
II 売 上 原 価	72,429	74,113	1,683	2.3	96,642
売 上 総 利 益	60,734	59,157	△ 1,577	△ 2.6	79,638
III 販売費及び一般管理費	56,642	58,274	1,631	2.9	76,919
営 業 利 益	4,091	883	△ 3,208	△ 78.4	2,719
IV 営 業 外 収 益	876	1,084	208	23.8	1,152
受取利息及び配当金	179	416	237	132.4	252
持分法による投資利益	18	84	65	358.2	—
そ の 他	678	584	△ 94	△ 13.9	899
V 営 業 外 費 用	1,372	1,104	△ 268	△ 19.6	2,245
支 払 利 息	573	479	△ 94	△ 16.4	745
持分法による投資損失	—	—	—	—	352
そ の 他	798	624	△ 174	△ 21.8	1,147
経 常 利 益	3,595	863	△ 2,731	△ 76.0	1,626
VI 特 別 利 益	182	198	16	8.9	2,280
固 定 資 産 売 却 益	66	155	88	132.8	2,158
投 資 有 価 証 券 売 却 益	107	39	△ 68	△ 63.5	107
そ の 他	8	3	△ 4	△ 52.5	14
VII 特 別 損 失	1,497	205	△ 1,292	△ 86.3	4,627
たな卸資産評価損	—	—	—	—	180
固 定 資 産 売 却 損	—	—	—	—	364
減 損 損 失	1,306	—	△ 1,306	—	1,414
投 資 有 価 証 券 評 価 損	—	—	—	—	15
関係会社株式等評価損	—	—	—	—	309
貸倒引当金繰入	—	148	148	—	332
債務保証損失引当金繰入	—	—	—	—	1,000
そ の 他	191	56	△ 134	△ 70.2	1,010
税金等調整前四半期純利益又は税金等調整前当期純損失(△)	2,280	856	△ 1,423	△ 62.4	△ 720
法人税、住民税及び事業税	1,474	1,023	△ 450	△ 30.6	1,895
法 人 税 等 調 整 額	411	538	127	30.9	△ 18
少 数 株 主 利 益	526	851	324	61.7	383
四半期純損失又は当期純損失	132	1,557	1,424	—	2,981

(3) (要約)四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位:百万円)

科 目	前年同四半期	当四半期	(参考) 前期
	(平成19年2月期第3四半期)	(平成20年2月期第3四半期)	(平成19年2月期)
	金 額	金 額	金 額
I 営業活動によるキャッシュ・フロー			
税金等調整前四半期純利益又は税金等調整前当期純損失(△)	2,280	856	△ 720
減価償却費	1,668	2,023	2,344
減損損失	1,306	—	1,414
貸倒引当金の増減額	△ 35	1,122	174
受取利息及び受取配当金	△ 179	△ 416	△ 252
支払利息	573	479	745
固定資産売却益	△ 66	△ 155	△ 2,158
固定資産売却損	3	—	364
固定資産除却損	170	150	264
投資有価証券売却益	△ 107	△ 39	△ 107
投資有価証券評価損	12	—	15
関係会社株式等評価損	—	—	309
賞与引当金の増減額	1,264	1,482	△ 56
退職給付引当金の増減額	721	112	742
売上債権の増減額	△ 4,661	△ 6,507	2,766
たな卸資産の増減額	△ 5,651	△ 7,213	△ 947
仕入債務の増減額	7,871	9,060	△ 1,607
その他流動資産の増減額	△ 277	179	△ 629
その他流動負債の増減額	471	△ 2,016	1,812
持分法による投資損益	△ 18	△ 84	352
その他	△ 1,094	908	△ 364
小 計	4,252	△ 56	4,462
利息及び配当金の受取額	278	499	774
利息の支払額	△ 484	△ 479	△ 759
法人税等の支払額	△ 853	△ 2,179	△ 863
営業活動によるキャッシュ・フロー	3,192	△ 2,216	3,613
II 投資活動によるキャッシュ・フロー			
定期預金預入による支出	△ 159	△ 224	△ 135
定期預金満期到来による収入	3	33	81
有形固定資産の取得による支出	△ 1,247	△ 1,657	△ 1,813
有形固定資産の売却による収入	283	281	3,318
無形固定資産の取得による支出	—	—	△ 925
投資有価証券の取得による支出	△ 51	△ 22	△ 59
投資有価証券の売却による収入	55	866	60
子会社株式の取得による支出	△ 716	△ 39	△ 724
貸付による支出	△ 358	△ 1,455	△ 713
貸付金の回収による収入	2,414	349	2,704
その他	—	△ 399	△ 38
投資活動によるキャッシュ・フロー	224	△ 2,268	1,755
III 財務活動によるキャッシュ・フロー			
短期借入金の増減額	△ 633	△ 351	881
長期借入れによる収入	690	4,764	720
長期借入金の返済による支出	△ 2,216	△ 4,313	△ 5,635
新規連結子会社設立に伴う少数株主からの払込による収入	—	3	—
自己株式の取得による支出	△ 25	△ 12	△ 30
自己株式の売却による収入	654	—	654
少数株主への配当金の支払額	△ 108	△ 59	△ 108
財務活動によるキャッシュ・フロー	△ 1,639	30	△ 3,518
IV 現金及び現金同等物に係る換算差額	54	21	89
V 現金及び現金同等物の増減額	1,831	△ 4,432	1,939
VI 現金及び現金同等物の期首残高	23,628	30,781	23,628
VII 新規連結による現金及び現金同等物の増加額	5,213	46	5,213
VIII 現金及び現金同等物の四半期末(期末)残高	30,673	26,394	30,781

(参考) (要約) 四半期個別財務諸表
(1) (要約) 四半期貸借対照表

(単位: 百万円、%)

科 目	前年同四半期末	当四半期末	増 減		(参考) 前期末
	(平成19年2月期第3四半期末)	(平成20年2月期第3四半期末)	金 額	増減率	(平成19年2月期末)
	金 額	金 額	金 額		金 額
(資 産 の 部)					
I 流動資産					
現金及び預金	14,278	6,820	△ 7,458	△ 52.2	9,785
受取手形	1,982	2,050	67	3.4	1,496
売掛金	15,261	15,174	△ 86	△ 0.6	10,910
たな卸資産	16,222	17,640	1,417	8.7	14,295
その他	9,309	7,699	△ 1,609	△ 17.3	6,851
貸倒引当金	△ 1,070	△ 1,847	△ 777	72.6	△ 775
流動資産合計	55,984	47,537	△ 8,447	△ 15.1	42,563
II 固定資産					
有形固定資産					
建物	5,939	5,127	△ 812	△ 13.7	5,333
構築物	92	73	△ 19	△ 21.2	79
機械装置	53	47	△ 5	△ 10.6	52
車両運搬具	0	0	—	—	0
工具器具備品	1,045	1,185	139	13.3	1,021
土地	7,032	6,284	△ 747	△ 10.6	6,284
有形固定資産合計	14,164	12,718	△ 1,445	△ 10.2	12,771
無形固定資産					
のれん	—	235	235	—	278
商標権	97	213	116	120.3	199
ソフトウェア	49	33	△ 15	△ 32.3	45
その他	134	134	△ 0	△ 0.3	134
無形固定資産合計	281	616	335	119.2	657
投資その他の資産					
投資有価証券	3,122	2,780	△ 342	△ 11.0	3,499
関係会社株式	21,302	26,446	5,143	24.1	26,697
出資金	18	18	—	—	18
関係会社出資金	861	678	△ 182	△ 21.2	678
長期貸付金	719	545	△ 173	△ 24.2	849
その他	4,360	3,577	△ 782	△ 17.9	3,649
貸倒引当金	△ 359	△ 415	△ 56	15.6	△ 428
投資その他の資産合計	30,025	33,632	3,606	12.0	34,965
固定資産合計	44,471	46,967	2,496	5.6	48,395
資産合計	100,455	94,505	△ 5,950	△ 5.9	90,959

(単位：百万円、%)

科 目	前年同四半期末	当四半期末	増 減		(参考) 前期末
	(平成19年2月期第3四半期末)	(平成20年2月期第3四半期末)	金 額	増減率	(平成19年2月期末)
	金 額	金 額	金 額	増減率	金 額
(負 債 の 部)					
I 流動負債					
支 払 手 形	9,993	10,792	799	8.0	5,634
買 掛 金	5,317	4,743	△ 574	△ 10.8	4,778
1年以内返済予定長期借入金	7,225	12,235	5,010	69.3	4,361
未 払 法 人 税 等	187	157	△ 30	△ 16.3	304
未 払 消 費 税 等	252	45	△ 206	△ 81.8	277
未 払 費 用	3,798	3,365	△ 432	△ 11.4	3,288
返 品 調 整 引 当 金	1,377	1,220	△ 157	△ 11.4	1,479
賞 与 引 当 金	645	735	90	14.0	249
債務保証損失引当金	—	—	—	—	1,000
そ の 他	1,229	2,375	1,146	93.2	1,159
流動負債合計	30,025	35,670	5,644	18.8	22,531
II 固定負債					
長 期 借 入 金	28,740	19,705	△ 9,035	△ 31.4	28,255
繰 延 税 金 負 債	520	260	△ 260	△ 50.0	549
退 職 給 付 引 当 金	3,576	3,721	144	4.0	3,581
役員退職慰労引当金	182	195	13	7.3	200
そ の 他	360	314	△ 45	△ 12.6	338
固定負債合計	33,380	24,197	△ 9,182	△ 27.5	32,925
負債合計	63,406	59,868	△ 3,538	△ 5.6	55,456
(純 資 産 の 部)					
I 株主資本					
資 本 金	15,005	15,005	—	—	15,005
資 本 剰 余 金					
資 本 準 備 金	3,751	3,751	—	—	3,751
その他の資本剰余金	31,963	16,040	△ 15,923	△ 49.8	31,963
資本剰余金合計	35,714	19,791	△ 15,923	△ 44.6	35,714
利 益 剰 余 金					
その他の利益剰余金					
繰越利益剰余金	△ 14,339	△ 298	14,041	—	△ 15,923
その他の利益剰余金合計	△ 14,339	△ 298	14,041	—	△ 15,923
利益剰余金合計	△ 14,339	△ 298	14,041	—	△ 15,923
自 己 株 式	△ 90	△ 108	△ 18	20.0	△ 95
株主資本合計	36,290	34,390	△ 1,900	△ 5.2	34,701
II 評価・換算差額等					
その他有価証券評価差額金	758	379	△ 379	△ 50.0	800
繰 延 ヘ ッ ジ 損 益	△ 0	△ 133	△ 132	—	—
評価・換算差額等合計	758	246	△ 512	△ 67.5	800
純 資 産 合 計	37,049	34,636	△ 2,412	△ 6.5	35,502
負債及び純資産合計	100,455	94,505	△ 5,950	△ 5.9	90,959

(2) (要約)四半期損益計算書

(単位：百万円、%)

科 目	前年同四半期	当四半期	増 減		(参考) 前期
	(平成19年2月期第3四半期)	(平成20年2月期第3四半期)	金 額	増減率	(平成19年2月期)
	金 額	金 額	金 額		金 額
I 売 上 高	69,206	68,114	△ 1,091	△ 1.6	92,475
II 売 上 原 価	35,796	36,628	831	2.3	48,577
売 上 総 利 益	33,409	31,486	△ 1,923	△ 5.8	43,897
III 販売費及び一般管理費	32,230	32,085	△ 144	△ 0.4	42,949
営 業 利 益 又 は 営 業 損 失 (△)	1,179	△ 599	△ 1,778	—	947
IV 営 業 外 収 益	1,780	1,327	△ 452	△ 25.4	2,217
受取利息及び配当金	464	389	△ 75	△ 16.3	568
そ の 他	1,315	938	△ 377	△ 28.7	1,649
V 営 業 外 費 用	1,206	1,136	△ 69	△ 5.8	1,681
支 払 利 息	884	809	△ 74	△ 8.5	1,161
そ の 他	322	327	4	1.5	520
経 常 利 益 又 は 経 常 損 失 (△)	1,753	△ 408	△ 2,161	—	1,483
VI 特 別 利 益	72	891	818	—	2,170
固 定 資 産 売 却 益	64	—	△ 64	—	2,156
投資有価証券売却益	—	530	530	—	—
ゴルフ会員権売却益	—	3	3	—	—
抱合せ株式消滅差益	—	357	357	—	—
そ の 他	8	—	△ 8	—	14
VII 特 別 損 失	371	744	372	100.3	3,778
固 定 資 産 売 却 損	—	—	—	—	364
減 損 損 失	171	—	△ 171	—	220
関係会社株式等評価損	—	591	591	—	1,059
貸倒引当金繰入	—	60	60	—	419
債務保証損失引当金繰入	—	—	—	—	1,000
そ の 他	200	92	△ 107	△ 53.7	715
税引前四半期純利益又は 税引前四半期(当期)純損失(△)	1,454	△ 261	△ 1,715	—	△ 124
法人税、住民税及び事業税	45	37	△ 8	△ 17.8	50
四半期純利益又は 四半期(当期)純損失(△)	1,409	△ 298	△ 1,707	—	△ 174